
UCHWAŁA NR VII/119/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom starostwa 

 do przekazywania do GIOŚ danych identyfikujących, strategicznych map hałasu oraz programów ochrony 

środowiska 

przed hałasem 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego upoważnia: 

- Panią Żanetę Kowalską – Kierownika Referatu Ochrony Środowiska, Wydział Architektury, 

Budownictwa i Ochrony Środowiska, e-mail: z.kowalska@powiatzdunskowolski.pl,  

- Pana Mariusza Gece – Podinspektora w Referacie Ochrony Środowiska, Wydział Architektury, 

Budownictwa i Ochrony Środowiska, e-mail: m.gece@powiatzdunskowolski.pl, 

do wykonania obowiązku Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego, w zakresie przekazywania do 

Głównego Inspektora Ochrony Środowiska z siedzibą w Warszawie danych identyfikujących, o których 

mowa w art. 117 a ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U . z 2024 

poz. 54 z późn. zm.) oraz strategicznych map hałasu, o których mowa w art. 118 tej ustawy.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Zduńskiej Woli. 

  

   Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

Katarzyna Balzam 

Ewa Mielczarek - Sójka 

Joanna Pawłowska  

  

 

mailto:z.kowalska@powiatzdunskowolski.pl
mailto:m.gece@powiatzdunskowolski.pl

